АДМИНИСТРАЦИЯ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «16» мая 2024 г.  № 20
    с. Юдановка

О внесении изменений в административный Регламент администрации Юдановского Сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 19.12.2023 №82  (в ред. пост. от 25.03.2024 № 12)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в административный регламент администрации Юдановского Сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 19.12.2023 №82 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Раздел 2 Регламента дополнить подпунктом 2.1.10. следующего содержания:

«2.1.10. земельного участка гражданам, жилое помещение которых, принадлежащее им на праве собственности или предоставленное им по договору найма, в результате обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины и (или) террористических актов утрачено или признано непригодным для проживания, без учета предусмотренного пунктом 1 статьи 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации правила об однократности такого предоставления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Юдановского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области
                                                              С.И. Мельникова